LWamcyTauHoB AsaTt WayapToBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

30.04.2025

31-04/2025

35-05/2025

36-05/2025

41-05/2025

42-05/2025

43-06/2025

44-06/2025

I0p. 1MLO

3akKJjilouuBLluee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLEeHKH

000 "UeHTp
H20"

000 "UeHTp
H30"

000 "LleHTp
H30"

000 "UeHTp
H30"

000 "UeHTp
H20"

000 "UeHTp
H30"

000 "LieHTp
H30"

000 "LleHTp
H30"

DaTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

10.04.2025

15.04.2025

21.05.2025

21.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

25.05.2025

24.06.2025

CBepeHun

WamcyTonHos AsaT NaoyapToBud

001730

04.12.2007

06beKkT
OLLeHKMU

LOOM C 3emsien

IOM C 3emMsien

obpynoBaHune

apeHna
HEXWJIOr0o
romMelleHns

XKUJI0N A,0M

>KWUon oom

HeXwunoe
nomMmewlieHmne

XKUJI0N O,0M

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU



