

**Шамсутдинов Азат Идуартович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шамсутдинов Азат Идуартович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001730			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
30.04.2025	ООО "Центр НЭО"	10.04.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
31-04/2025	ООО "Центр НЭО"	15.04.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
35-05/2025	ООО "Центр НЭО"	21.05.2025	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
36-05/2025	ООО "Центр НЭО"	21.05.2025	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
41-05/2025	ООО "Центр НЭО"	30.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
42-05/2025	ООО "Центр НЭО"	02.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
43-06/2025	ООО "Центр НЭО"	25.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
44-06/2025	ООО "Центр НЭО"	24.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости